

SMLOUVA O DÍLOuzavřená podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
a předpisů souvisejících

Evidenční číslo smlouvy : 23-SOD-2021-118

Číslo stavby : 923121118

**ČI. I
SMLUVNÍ STRANY****OBJEDNATEL:****Obec Skřivany**Dr. Vojtěcha 199, 503 52 Skřivany
IČO 00269514

Zastoupený:

Karolínou Hálovou, DiS., starostkou obce

tel. 724 183 720

Zástupce oprávněný jednat
ve věcech technických,
stavební dozor:

Ing. Josef Novotný

tel. 604 202 839

DIČ:

CZ00269514

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

10026511/0100

Telefon:

495 491 318

E-mail:

skrivany@skrivany.cz

Datová schránka:

kgca6qs

ZHOTOVITEL:**M - SILNICE a.s.**

Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČO 421 96 868

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
v oddíle B, vložce č. 430

Adresa pro písemný styk:

M - SILNICE a.s., oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín

Zastoupený:

Ing. Jiřím Albrechtem, ředitelem oblastního závodu SEVER
společnosti M - SILNICE a.s.,
na základě písemného pověření představenstvem

DIČ:

CZ42196868

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s., pobočka Hradec Králové

Číslo účtu:

1080015329/0800

Datová schránka:

jwq7ju

Závod pověřený realizací:

M - SILNICE a.s., oblastní závod SEVER
Hradecká 415, 506 01 Jičín

Ředitel závodu:

Ing. Jiří Albrecht

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:Ing. Miloš Janata, vedoucí obch. techn. oddělení
Josef Kunt, výrobní náměstek

tel. 495 847 105

tel. 602 120 822

Telefon:

495 847 101

E-mail:

sever@msilnice.cz

**ČI. II
PŘEDMĚT SMLOUVY**

1. Předmětem plnění smlouvy je provedení díla:
„OPRAVA KOMUNIKACE na p. p. č. 73/3 v Tovární ulici ve Skřivanech“.

Rozsah prací je dán příloženým rozpočtem vycházejícím z cenové nabídky zhotovitele č. N23210265 z 09. 09. 2021.

Místo plnění: p.p.č. 73/3 v k.ú. Skřivany – Tovární ulice, Královéhradecký kraj.

2. Objednatel zadává a zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele výše uvedené dílo dle zadávací dokumentace a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu v rozsahu cenové nabídky. Změny ovlivňující zvýšení objemu prací a ceny za dílo a ovlivňující původně sjednaný termín dokončení díla budou řešeny písemným dodatkem k této smlouvě. Ostatní změny je možno sjednat zápisem do stavebního deníku. Tyto doklady jsou potom nedílnou součástí této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje při provádění díla účinně spolupracovat, v dohodnuté době dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.
4. Objednatel se zavazuje, že obstará všechny dokumenty a podklady potřebné k provedení díla, zejména stavební povolení, je-li vyžadováno.

Čl. III ČAS PLNĚNÍ

Termín předání staveniště	:	01. 10. 2021
Termín zahájení stavby	:	nejpozději do 3 týdnů od předání staveniště
Termín dokončení stavby	:	31. 03. 2022

V případě nepříznivých klimatických podmínek (sníh, trvalý déšť, teplota pod +5 stupňů C), které znemožní provádění prací, bude termín plnění posunut o dobu, po kterou nebylo možné práce provádět, bez nároku objednatele uplatnit Čl. VII, odst. 2 této smlouvy.

V případě stavebních prací prováděných společností Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. (popř. jiným dodavatelem) na kanalizačním vedení, které znemožní provádění prací, bude termín plnění posunut o dobu, po kterou nebylo možné práce provádět, bez nároku objednatele uplatnit Čl. VII, odst. 2 této smlouvy.

V případě prodloužení objednatele s předáním staveniště nebo se stavební připraveností je zhotovitel oprávněn dílo dokončit a předat o tyto dny prodloužení později, než je uvedeno v Čl. III. Přitom zhotovitel nebude v prodloužení s předáním díla, na které by se jinak vztahovala smluvní pokuta.

Čl. IV CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za dílo dle této smlouvy byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem na základě cenové nabídky a činí:

Cena bez DPH celkem	832 829,00 Kč
DPH 21 %	174 894,09 Kč
Cena díla s DPH celkem	1 007 723,09 Kč

2. DPH bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
3. Fakturována bude cena díla včetně DPH, nejedná se o ekonomickou činnost obce.
4. Tato cena platí po celou dobu realizace. Pokud se po uzavření smlouvy o dílo v průběhu plnění zakázky vyskytnou okolnosti, které nebylo možno v době uzavření smlouvy předvídat a které mají současně objektivní a prokazatelný vliv na zvýšení nákladů zhotovitele souvisejících s plněním veřejné zakázky, pak nabídkovou cenu je možno překročit na základě písemného dodatku ke smlouvě o dílo.
5. Pokud objednatel požádá o změnu objemu prací proti původnímu rozsahu nebo o použití jiné technologie, materiálů apod., bude cena upravena podle požadovaných změn. Výše rozdílu bude určena shodným způsobem jako při stanovení ceny původní.
6. Objednatel prohlašuje, že financování prací, které jsou předmětem této smlouvy, má zajištěno.

7. Provedené práce bude zhotovitel fakturovat po ukončení plnění fakturou - daňovým dokladem na základě soupisu skutečně provedených a objednatelem odsouhlasených výměr.
8. Konečná faktura bude vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
9. Termín splatnosti faktury je **15 dnů** ode dne doručení faktury objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den po odeslání.
10. V případě neodsouhlasení faktury vrátí objednatel fakturu zhotoviteli k přepracování do 5 pracovních dnů ode dne jejího doručení.
11. Jestliže dojde k přerušení provádění díla nebo k prodloužení doby jeho provádění z důvodů, za které neodpovídá zhotovitel, má zhotovitel bez dalšího právo na úhradu nákladů, které v důsledku těchto okolností musel účelně vynaložit. Zhotovitel po tuto dobu není v prodlení s plněním předmětu díla ve smyslu čl. VII odst. 2 a objednatel není oprávněn účtovat za toto prodlení smluvní pokutu. Pokud je doba prodloužení provádění díla podle tohoto článku delší než 30 dnů, je zhotovitel oprávněn odstoupit od Smlouvy.

Čl. V ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel ručí za to, že dílo bude mít v době převzetí smluvně dohodnuté vlastnosti, odpovídat uznávaným technickým normám a předpisům a nebude mít vady, které by rušily nebo snižovaly hodnotu nebo schopnost jeho užívání k obvyklým nebo smluvně předpokládaným účelům.
2. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené svou stavební a jinou činností třetí osobě.
3. Vady, které budou zřejmé již při odevzdání a převzetí díla, musí objednatel reklamovat v zápise o předání a převzetí, jinak právo odpovědnosti za tyto vady zaniká.
4. Vady v záruční lhůtě je nutné reklamovat písemně.
5. Zhotovitel má povinnost přizvat zástupce objednatele ke všem kontrolám konstrukcí zakrytých postupem dalších prací, ke všem předepsaným zkouškám dle platných norem ČSN.
6. Skryté vady musí být reklamovány ihned po jejich zjištění.

Čl. VI ZÁRUKA

1. Záruční lhůta začíná dnem předání dokončeného díla objednateli. Délka záruční lhůty se stanovuje na 60 měsíců, na práce provedené zhotovitelem.
2. Záruka spočívá v tom, že zhotovitel zjištěné vady bezplatně odstraní v termínu dohodnutém při reklamačním řízení.
3. Každou další odpovědnost zhotovitel výslovně odmítá. Toto se týká zejména nároků na náhradu škody, zmírnění škodných následků a za nepřímé a následné škody.
4. Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené vyšší mocí. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé, ani je nemohou ovlivnit smluvní strany, např. válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy, stávka apod.
5. Objednatel je povinen o dílo řádně pečovat a užívat jej v souladu s návodem na užívání a údržbu. Vady vzniklé nevhodným užíváním a zanedbáním údržby nelze uznat a nárokovat bezplatnou opravu.
6. Záruka se nevztahuje na škody způsobené jinými osobami před započítím a po předání stavby.
7. Na vady díla, vzniknuvší po převzetí díla, způsobené poruchou podkladních vrstev, které zhotovitel neprováděl, špatnou údržbou díla, násilným poškozením těžkými mechanismy, účinky dopravy s vyšším zatížením než bylo stanoveno projektovou dokumentací, užíváním díla k jiným účelům než je určené, se záruka nevztahuje.

ČI. VII SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní strany se dohodly, že:

1. Pokud nebude úhrada plateb sjednaných v Čl. IV. provedena objednatelem v dohodnutém termínu, je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 5 % z dlužné částky za každý den prodlení.
2. V případě prodlení s plněním předmětu díla oproti dohodnutému termínu dokončení díla je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení plnění a zhotovitel se zavazuje ji uhradit.

ČI. VIII OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Předání staveniště

a) Objednatel je povinen zápisem předat zhotoviteli staveniště způsobilé k realizaci stavebních prací, prosté práv třetích osob, jakož i jiných právních a faktických vad. Toto staveniště objednatel předá k bezplatnému užívání na dobu od předání staveniště do sjednaného termínu vyklizení. Povolení k užívání veřejného prostranství a poplatky za ně nese objednatel.

b) Zhotovitel neručí za poškození podpovrchových cizích zařízení, pokud tato nejsou řádně vyznačena v dokumentaci a protokolárně předána při předání staveniště.

c) Nedodržení termínu předání staveniště ze strany objednatele zakládá právo zhotovitele přiměřeně prodloužit termín dokončení díla, bez nároku objednatele uplatnit ustanovení Čl. VII odst. 2 této smlouvy.

d) Zápis z předání staveniště se stane nedílnou součástí této smlouvy.

e) Majitelům a nájemníkům dotčených nemovitostí čp. 33, čp. 34 a čp. 66 bude po dobu výstavby umožněn přístup k jejich nemovitostem.

2. Dokumentace

a) Projektová dokumentace nebyla zpracována, práce budou prováděny dle cenové nabídky zhotovitele, této smlouvy o dílo a zápisu z předání staveniště.

b) Změny požadované objednatelem v průběhu výstavby budou uplatněny zápisem ve stavebním deníku, případně zakreslením do stavebního deníku.

c) Změny znamenající zvýšení objemu stavebních prací a ovlivňující původně sjednaný termín dokončení díla zakládají nárok zhotovitele na změnu termínu dokončení díla bez nároku objednatele uplatnit Čl. VII odst. 2 této smlouvy.

3. Předání a převzetí díla

a) O předání díla, předvedení jeho způsobilosti sloužit svému účelu a jeho převzetí objednatelem bude sepsán zápis podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dokončené dílo převezme objednatel nejpozději do 14 dnů od obdržení výzvy k převzetí. Dílčí, dohodnuté dodávky budou objednatelem přebírány průběžně, tak jak budou dokončovány.

b) Při předání díla zhotovitel doloží následující doklady:

Prohlášení o shodě použitých materiálů
Stavební deník.

c) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, nebo jeho části pro vady, které mu brání v řádném užívání.

d) Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je:

- ve vadách hmot, strojů nebo zařízení, které objednatel sám poskytl,
- jestliže sám jinak způsobil, že dodávka nevyhovuje,
- v projektové dokumentaci nezpracované zhotovitelem.

Objednatel není dále oprávněn odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuji.

4. V případě, že objednatel po uzavření této smlouvy o dílo způsobí pozastavení, omezení nebo zrušení stavby, uhradí zhotoviteli náklady, které zhotoviteli v souvislosti s tímto pozastavením, omezením nebo zrušením stavby vznikly.
5. Objednatel není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.
6. Smluvní strany se dohodly na vedení stavebního deníku zhotovitelem, do něhož budou zaznamenávány všechny důležité okolnosti týkající se stavby a skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Stavební deník musí být přístupný objednateli po celou pracovní dobu. Objednatel je povinen sledovat zápisy ve stavebním deníku a včas na ně reagovat. V případě potřeby neodkladné reakce jedné ze smluvních stran, o tom bude tato strana druhou smluvní stranou informována prokazatelným způsobem (zejména na e-mail uvedený v Čl. I této smlouvy, popř. datovou zprávou či jiným dohodnutým způsobem), vč. uvedení požadované lhůty pro odpověď.
7. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li k podání insolvenčního návrhu na objednatele v průběhu provádění díla, zhotovitel je oprávněn přerušit plnění ze smlouvy o dílo a to až do doby rozhodnutí o insolvenčním návrhu. Po tuto dobu není zhotovitel v prodlení a termín dokončení díla se prodlužuje o dobu od podání návrhu na insolvenční do pravomocného rozhodnutí o jeho zamítnutí. Zhotovitel oznámí objednateli, že tohoto práva využívá. Obdobně se postupuje v případě, že objednatel vstoupí do likvidace. V případě, že v průběhu provádění díla bude na majetek objednatele prohlášen úpadek, má zhotovitel právo od smlouvy odstoupit.

Čl. IX NÁSLEDKY PŮSOBNÍ VYŠŠÍ MOCI

1. Brání-li smluvní straně v plnění jejich smluvních povinností okolnost, kterou dotčená smluvní strana nemohla předvídat, kterou nezavinila a která je pro dotčenou smluvní stranu nepřekonatelná vlivem působení tzv. vyšší moci, je dotčená smluvní strana oprávněna přerušit plnění jejich smluvních povinností po dobu působení vyšší moci.
2. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že usnesení vlády České republiky č. 194 ze dne 12. 3. 2020 o vyhlášení nouzového stavu pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označovaný jako SARS CoV-2/ na území České republiky (dále jen „událost“), a související mimořádná opatření přijatá vládou ČR, stejně jako případná budoucí opatření přijatá vládou České republiky či ústředními orgány státní správy v souvislosti s událostí, považují za následek působení tzv. vyšší moci a za okolnost, jež může zhotoviteli bránit ve splnění závazků založených touto Smlouvou. Smluvní strany sjednávají, že událost a její následky budou považovat za přetrvávající působení vyšší moci i po dobu plnění předmětu této Smlouvy, a to až do odpadnutí následků události, a závazně uznávají, že událost a její následky nejsou překážkou, která byla ke dni vzniku smluvního vztahu předvídatelná či překonatelná a stejně tak v této souvislosti vylučují argumentaci, že k uzavření této Smlouvy došlo až po vzniku události.
3. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění povinností stanovených touto Smlouvou (čímž zaniká nárok na úhradu smluvní pokuty oprávněné smluvní straně) nebo za škodu vzniklou na majetku či provedením Díla (čímž zaniká nárok na náhradu škody poškozené smluvní straně), pokud nesplnění povinností či škoda bylo způsobeno událostí či jejími následky.

Čl. X BEZPEČNOST PRÁCE A POŽÁRNÍ OCHRANA

Zhotovitel na své náklady zajišťuje a provádí úkoly a povinnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany dle obecně platných právních a ostatních předpisů (zejména zákoník práce č. 262/2006 Sb., zákon o požární ochraně č. 133/1985 Sb., v platných zněních aj.), a to na předaných pracovištích (stavbách, staveništích) a pracovištích objednatele. Tato povinnost se vztahuje k vlastním zaměstnancům zhotovitele, kteří pracují na pracovištích uvedených v předmětu smlouvy.

Čl. XI VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Všichni zástupci jmenovaní v této smlouvě mohou v rámci svých oprávnění zastupovat smluvní strany samostatně a jejich právní úkony jsou pro zastupovanou stranu závazné. V podrobnostech platí ustanovení občanského zákoníku o zastupování.
2. Pokud v této smlouvě nebo jejích oboustranně odsouhlasených přílohách není sjednáno jinak, řídí se smluvní vztah dle této smlouvy občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. a předpisy souvisejícími.
3. Oprávnění a závazky z uzavřené smlouvy přecházejí i na právní nástupce obou smluvních stran.
4. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit na základě vzájemných dohod obou smluvních stran pouze formou písemných, číslovaných dodatků. Žádný jiný způsob změny této smlouvy se nepřipouští.
5. Smlouva nabývá na platnosti podpisem obou smluvních stran.
6. Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
7. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je přiložená položková cenová nabídka.
8. Doložka ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva obce Skřivany č. 6/2021/3 ze dne 13. 09. 2021.

Ve Skřivanech
dne

- 1. 10. 2021

V Jičíně
dne 30. 09. 2021

Hálová

Karolína Hálová, DiS.,
starostka obce

Objednatel



Obec Skřivany

Dr. Vojtěcha 199
503 52 Skřivany

Jar

Ing. Jiří Albrecht,
ředitel oblastního závodu SEVER
M - SILNICE a.s.

Zhotovitel

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1007
ICO 421 98 868
oblastní závod SEVER
Hradecká 415, 506 01 Jičín

REKAPITULACE STAVBY

SKRIVANYKOM21
Stavba: VV SKRIVANY OPRAVA ULICE

SKRIVANY

09.09.2021

Obec Skřivany

M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

421 96 868
CZ42196868

Cena bez DPH

832 829,00

Upravená cena	Podíl na DPH	Výše daně
21,00 %	832 829,00	174 594,68
10,00 %	0,00	0,00

Cena s DPH

CZK

1 007 723,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

M - SILNICE a.s.

09. 09. 2021, Jičín

Josef Kunt, výrobní náměstek
oblastního závodu SEVER

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČO 421 96 868
oblastní závod SEVER
Hradecká 415, 506 01 Jičín

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kod: SKRIVANYKOM21

Stavba: VV SKRIVANY OPRAVA ULICE

Místo: SKRIVANY

Datum: 09.09.2021

Zadavatel: Obec Skřivany

Projektant:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady z rozpočtů		832 829,00	1 007 723,09	
SO101	SO101 Místní komunikace	764 329,00	924 838,09	STA
SO501	VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	68 500,00	82 885,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV SKŘIVANY OPRAVA ULICE

Objekt:

SO101 - SO101 Místní komunikace

KSO:

Místo:

SKŘIVANY

CC-CZ:

Datum:

09.09.2021

Zadavatel:

Obec Skřivany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ:

421 96 868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

764 329,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	764 329,00	21,00%	160 509,09
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

924 838,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

M - SILNICE a.s.

09. 09. 2021, Jičín

Josef Kunt, výrobní náměstek

oblastního závodu SEVER

M - SILNICE a.s.

Pardubice, Husova 1697

IČO 421 96 868

oblastní závod SEVER

Hradecká 415, 506 01 Jičín

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VV SKŘIVANY OPRAVA ULICE

Objekt: **SO101 - SO101 Místní komunikace**

Místo: SKŘIVANY

Datum: 09.09.2021

Zadavatel: Obec Skřivany

Projektant:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	764 329,00
D1 - SO101: Místní komunikace	764 329,00
D2 - 001: Zemní práce	85 337,50
D4 - 005: Komunikace	476 396,50
D6 - 009: Ostatní konstrukce a práce	180 925,00
D8 - 099: Přesun hmot HSV	21 670,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV SKŘIVANY OPRAVA ULICE

Objekt:

SO101 - SO101 Místní komunikace

Místo:

SKŘIVANY

Datum:

09.09.2021

Zedavatel:

Obec Skřivany

Projektant:

Zhotovitel:

M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							764 329,00	
D D1 SO101: Místní komunikace							764 329,00	
D D2 001: Zemní práce							85 337,50	
109	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného tl. do 200mm	m3	43,000	150,00	6 450,00	
FF Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného tl. do 200mm								
10	K	167103101R00	Nakládání výkopku při odstranění podkladu	m3	43,000	65,00	2 795,00	
FF Nakládání výkopku při odstranění podkladu								
22	K	162306112R00	Vodorovné přemístění při odstranění podkladu do 1000 m	m3	43,000	120,00	5 160,00	
FF Vodorovné přemístění při odstranění podkladu do 1000 m								
23	K	162706119R00	Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemín	m3	430,000	6,00	2 580,00	
PP Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemín								
111	K	979990103R01	Poplatek za skládku suti - zpevněný podklad	t	74,000	90,00	6 660,00	
PP Poplatek za skládku suti - zpevněný podklad								
110	K	113151214R00	Odstranění betonových ploch tl. do 15mm	m3	4,900	880,00	4 312,00	
PP Odstranění betonových ploch tl. do 15mm								
2	K	113151113R00	Fréz živč. krytu, tl. 4cm ODVOZ NA SKLÁDKU - ASFALT	m2	23,000	135,00	3 105,00	
FF Fréz živč. krytu, tl. 4cm ODVOZ NA SKLÁDKU - ASFALT								
3	K	113108442R00	Rozrytí krytu, kamenivo bez zhut., se živč. pojivem	m2	23,000	30,00	690,00	
FF Rozrytí krytu, kamenivo bez zhut., se živč. pojivem								
4	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	21,100	75,00	1 582,50	
FF Nakládání suti na dopravní prostředky								
5	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,100	35,00	738,50	
FF Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km								
6	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	211,000	5,00	1 055,00	
FF Příplatek k odvozu za každý další 1 km								
7	K	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	8,300	90,00	747,00	
PP Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30								
8	K	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	12,800	90,00	1 152,00	
PP Poplatek za skládku suti - beton								
11	K	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	74,900	140,00	10 486,00	
PP Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3								
19	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 na dopravní prostředek	m3	74,900	65,00	4 868,50	
PP Nakládání výkopku z hor. 1-4 na dopravní prostředek								
20	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m3	74,900	120,00	8 988,00	
FF Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m								
21	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	749,000	6,00	4 494,00	
PP Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km								
27	K	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS	m3	74,900	80,00	5 992,00	
PP Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS								
40	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	74,900	180,00	13 482,00	
PP Poplatek za skládku horniny 1- 4								
D D4 005: Komunikace							476 396,50	
99	K	213151121k	Montáž geotextilie	m2	257,500	16,00	4 120,00	
FF Montáž geotextilie								
100	M	69366198k	Geotextilie	m2	257,500	35,00	9 012,50	
FF Geotextilie								
112	K	564851111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm, včetně materiálu	m2	257,500	185,00	47 637,50	
FF Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm, včetně materiálu								
113	K	567123114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 tl.20 cm	m2	257,500	360,00	92 700,00	
FF Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 tl.20 cm								
114	K	596215040R00.1	Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm	m2	257,500	285,00	68 237,50	
FF Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm								
108	M	58344121	štěrku dle frakce 4/8	t	29,350	780,00	22 893,00	
FF štěrku dle frakce 4/8								
115	K	59245308	Dlažba přírodní 20x10x (tčko)	m2	255,000	350,00	89 250,00	
FF Dlažba přírodní 20x10x (tčko)								

132	M	28323007	folie profilovaná (nopová) HDPE s výškou nopů 8mm	m2	15,000	150,00	2 250,00
			folie profilované (nopové) HDPE s výškou nopů 8mm				
131	M	DTN 0007415 UR Sč	dlažba zámková IČKO barevná 19,6x16,1x10cm - červená	m2	2,400	430,00	1 032,00
			dlažba zámková IČKO barevná 19,6x16,1x10cm - červená				
116	K	91658111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	118,000	265,00	31 270,00
			Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou				
117	K	59217476	Obrubník záhonový 500/250/80 šedý	kus	236,000	70,00	16 520,00
			Obrubník záhonový 500/250/80 šedý				
118	K	917862111R00.1	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	7,000	375,00	2 625,00
			Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15				
119	K	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	7,000	135,00	945,00
			Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm				
133	K	59217460D	Dosypy štěrkodrtě frakce 4/16 za obruby	t	8,100	890,00	7 209,00
			Dosypy štěrkodrtě frakce 4/16 za obruby				
136	K	59217460t	Teréni úpravy - rozprostření štěrkodrtě	m2	45,000	65,00	2 925,00
			Teréni úpravy - rozprostření štěrkodrtě				
121	K	1024687	Osazení odvodňovacích žlabů včetně přidruženého materiálu	m	5,000	1 950,00	9 750,00
			Osazení odvodňovacích žlabů včetně přidruženého materiálu				
122	M	15135156	Žlab odvodňovací pojezdový betonový D400 s litinovou mříží 500 x 300 x 400 mm	ks	10,000	4 100,00	41 000,00
			Žlab odvodňovací pojezdový betonový D400 s litinovou mříží 500 x 300 x 400 mm				
135	K	87779992	nápojení na stávající dešťovou stoku odbočkou	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
			nápojení na stávající dešťovou stoku odbočkou				
63	K	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 100 mm ODHAD	m	68,000	140,00	9 520,00
			Řezání zámkové dlažby tl. 100 mm ODHAD				
134	K	596291113R001	Úprava povrchu kolem poklopů šachet	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
			Úprava povrchu kolem poklopů šachet				
D D6			009: Ostatní konstrukce a práce				
							180 925,00
80	K	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 5 cm	m	7,000	150,00	1 050,00
			Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 5 cm				
124	K	967052011r	Odstranění betonové konstrukce topného kanálu tl do 150 mm	m3	20,800	2 500,00	52 000,00
			Odstranění betonové konstrukce topného kanálu tl do 150 mm				
125	K	967052011T	Odstranění potrubí - topné potrubí 3x DN do 500	m	52,000	220,00	11 440,00
			Odstranění potrubí - topné potrubí 3x DN do 500				
127	K	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	51,900	75,00	3 892,50
			Nakládání sutí na dopravní prostředky				
128	K	979087111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	51,900	35,00	1 816,50
			Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km				
129	K	9790871121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	519,000	5,00	2 595,00
			Příplatek k odvozu za každý další 1 km				
130	K	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	51,900	90,00	4 671,00
			Poplatek za skládku sutí - beton				
126	K	174101101	Zásyp rýhy topného kanálu štěrkopiskem se zhutněním	m3	78,000	820,00	63 960,00
			Zásyp rýhy topného kanálu štěrkopiskem se zhutněním				
137	K	97776521P	Oprava kanalizačních přípojek - komplet	kpl	1,000	39 500,00	39 500,00
			Oprava kanalizačních přípojek - komplet				
D D8			099: Přesun hmot HSV				
							21 670,00
97	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	197,000	110,00	21 670,00
			Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV SKŘIVANY OPRAVA ULICE

Objekt:

SO501 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO

Místo:

SKŘIVANY

CC-CZ

Datum:

09.09.2021

Zadavatel:

Obec Skřivany

IČ

DIČ:

Zhotovitel:

M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ

421 96 868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

IČ

DIČ

Zpracovatel:

IČ

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 500,00	21,00%	14 385,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 885,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

M - SILNICE a.s.

09. 09. 2021, Jičín

Josef Kunt, výrobní náměstek
oblastního závodu SEVER

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČO 421 96 868
oblastní závod SEVER
Hradecká 415, 506 01 Jičín

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba VV SKŘIVANY OPRAVA ULICE

Objekt. **SO501 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY**

Míst. SKŘIVANY

Datum. 09.09.2021

Zadavatel: Obec Skřivany

Projektant:

Zhotovitel M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 500,00

D9 - V09: Ostatní náklady

68 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

VV SKŘÍVANY OPRAVA ULICE

Objekt

SO501 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo

SKŘIVANY

Datum

09.09.2021

Zadavatel:

Obec Skřivany

Projektant

Zhotovitel:

M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							68 500,00	
D9 V09: Ostatní náklady							68 500,00	
6	K	999_BOZP	Náklady na zajištění BOZP na pracovišti	kpl.	1,000	4 000,00	4 000,00	
FF Náklady na zajištění BOZP na pracovišti								
7	K	999_DDZVD	Kompletní provedení montáž, pronájem a demontáž dočasných dopravních značení	kpl.	1,000	7 000,00	7 000,00	
FF Kompletní provedení montáž, pronájem a demontáž dočasných dopravních značení								
6	K	999_DIOVD	Vypracování a projednání DIO pro provedení stavby	kpl.	1,000	6 500,00	6 500,00	
FF Vypracování a projednání DIO pro provedení stavby								
11	K	999_Doklady	Vyhotovení dokladů potřebných pro předání díla revize, zkoušky, zaškolení a další práce, služby, dodávky a režijní náklady	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00	
FF Vyhotovení dokladů potřebných pro předání díla revize, zkoušky, zaškolení a další práce, služby, dodávky a režijní náklady								
4	K	999_DSPS	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	4 000,00	4 000,00	
FF Dokumentace skutečného provedení stavby								
1	K	999_E_defVD	Hutnické geotechnické zkoušky včetně protokolu	kpl.	1,000	7 500,00	7 500,00	
FF Hutnické geotechnické zkoušky včetně protokolu								
9	K	999_ING	Inženýrská činnost	soub.	1,000	3 500,00	3 500,00	
FF Inženýrská činnost								
10	K	999_Provoz	Provozní vlivy	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00	
FF Provozní vlivy								
5	K	999_RDSVD	Realizační dokumentace stavby	soub.	1,000	7 000,00	7 000,00	
FF Realizační dokumentace stavby								
2	K	999_sítě	Vytýčení stavby a sítě včetně zaměření skutečného stavu a vypracování geometrického plánu; geodetické práce před, během a po výstavbě	kpl.	1,000	15 500,00	15 500,00	
FF Vytýčení stavby a sítě včetně zaměření skutečného stavu a vypracování geometrického plánu; geodetické práce před, během a po výstavbě								
3	K	999_Zaf. stav.V	Zařízení staveniště, montáž, pronájem a demontáž staveniště	kpl.	1,000	8 000,00	8 000,00	
FF Zařízení staveniště, montáž, pronájem a demontáž staveniště								

POVĚŘENÍ

Představenstvo společnosti M - SILNICE a. s.,
se sídlem v Pardubice, Husova 1697, PSČ 530 03, IČ 421 96 868,
zastoupené panem **Mgr. Michalem Kropáčem**, předsedou představenstva
a panem **Ing. Zdeňkem Babkou**, místopředsedou představenstva, tímto

pověřuje

pana **Ing. Jiřího Albrechta**, narozeného dne 16. 8. 1963, bytem Husova 1748, 500 08
Hradec Králové, ředitele oblastního závodu SEVER společnosti M - SILNICE a.s.,
k provádění níže uvedených úkonů jménem společnosti

- uzavírat obchodní smlouvy **do výše 3 000 000 Kč** (slovy třech milionů korun českých) bez DPH jednotlivého kontraktu.

Hradec Králové

Mgr. Michal
Kropáč

Digitálně podepsal
Mgr. Michal Kropáč
Datum: 2021.05.12
11:21:45 +02'00'

Mgr. Michal Kropáč
předseda představenstva
M - SILNICE a.s.

Ing. Zdeněk
Babka

Digitálně podepsal
Ing. Zdeněk Babka
Datum: 2021.05.07
09:39:50 +02'00'

Ing. Zdeněk Babka
místopředseda představenstva
M - SILNICE a.s.

Platnost: **neurčito**

Pověření přijímám

Jičín

Ing. Jiří
Albrecht

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Albrecht
Datum: 2021.05.12
14:22:01 +02'00'

Ing. Jiří Albrecht
ředitel oblastního závodu SEVER
M - SILNICE a.s.

ev. č.: O/2021/071/CZ